
1 

 

Uchwała Nr 64/1003/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym w mieście Węgorzewo 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) i §4 ust 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 

2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów 

i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 r. Nr 67 poz. 

582) oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr XXXIX/304/2017 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 27 września 2017 r. w 

sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych - ulic: Akacjowa, Brzozowa, Chabrowa, Chmielna, Dębowa,  

Gajowa, Hetmańska, Jana Heweliusza, Królowej Jadwigi, Książęca, Lawendowa, Letnia, Litewska,  

Lwowska, Marszałkowska, Mikołaja Kopernika, Młyńska, Nowa, Plażowa, Pogodna, Różana, Teatralna,  

Wczasowa, Wileńska, Wincentego Witosa, Wiosenna i Władysława Stanisława Reymonta do kategorii dróg 

gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się następujące numery: 

 

Numer drogi Przebieg drogi  

128555 N 
Węgorzewo, ul. Wincentego Witosa – droga na działkach nr ewid. 193, 204 i 253 w 

obrębie 02 Węgorzewo 

128562 N 
Węgorzewo, ul. Teatralna – droga na działkach nr ewid. 262, 615/2 i 621 w obrębie 

01 Węgorzewo 

128565 N 
Węgorzewo, ul. Brzozowa – droga na części działki nr ewid. 1286/2 w obrębie 02 

Węgorzewo 

128566 N 
Węgorzewo, ul. Chabrowa – droga na części dz. nr ewid. 1061/7wobrębie 02 

Węgorzewo 

128567 N 
Węgorzewo, ul. Chmielna – droga na działkach nr ewid. 661/11 i 1394/2 oraz 

częściach działek nr ewid. 1388/2, 1388/12 i 870/8, w obrębie 02 Węgorzewo 

128568 N 
Węgorzewo, ul. Dębowa – droga na części działki nr ewid. 1287/11, części działki nr 

ewid. 1137/6 i działce nr ewid. 1136, w obrębie 02 Węgorzewo 

128569 N 
Węgorzewo, ul. Gajowa – droga na dz. nr ewid 1372/5 i części dz. nr ewid. 1312/36, 

w obrębie 02 Węgorzewo 

128570 N 
Węgorzewo, ul. Hetmańska – droga na dz. nr ewid. 1094/17, 1086 i część działki nr 

ewid. 1094/27 w obrębie 02 Węgorzewo 

128571 N 
Węgorzewo, ul. Jana Heweliusza – droga na części działek nr ewid. 870/3, 870/8, 

1388/2 oraz na działce nr ewid. 1394/3, w obrębie 02 Węgorzewo 

128572 N 
Węgorzewo, ul. Królowej Jadwigi – droga na działkach nr ewid. 1384/1 i 1384/2 w 

obrębie 02 Węgorzewo 

128573 N Węgorzewo, ul. Książęca – droga na działce 1097 w obrębie 02 Węgorzewo 

128574 N 
Węgorzewo, ul. Lawendowa – droga na działkach nr ewid. 1061/37, 1061/5 i części 

działki nr ewid. 1061/1 w obrębie 02 Węgorzewo 

128575 N 
Węgorzewo, ul. Letnia – droga na działkach nr ewid. 1249 i 1258 w obrębie 02 

Węgorzewo 

128576 N 
Węgorzewo, ul. Litewska – droga na części działek nr ewid. 957/9, 965/1, 955/2, 

966/19, 964/41 w obrębie 02 Węgorzewo 

128577 N 
Węgorzewo, ul. Lwowska – droga na części działek nr ewid. 954/2 i 955/1, w obrębie 

02 Węgorzewo 

128578 N 

Węgorzewo, ul. Marszałkowska droga na działkach nr ewid. 1079, 1094/20, 1094/25, 

1094/39, części działki nr ewid. 1093 i cześć działki nr ewid. 1094/27 w obrębie 02 

Węgorzewo 

128579 N 
Węgorzewo, ul. Mikołaja Kopernika – droga na działkach nr ewid. 542/3, 542/4, 664, 

661/8 i części działek 870/3 i 1388/2 w obrębie nr 02 Węgorzewo 

128580 N Węgorzewo, ul. Młyńska – droga na działkach nr ewid. 898/4 i 907/2 w obrębie 01 



2 

 

Węgorzewo 

128581 N 
Węgorzewo, ul. Nowa – droga na działce nr ewid. 845/7 i części działki nr ewid. 

844/2 w obrębie 02 Węgorzewo 

128582 N 
Węgorzewo, ul. Plażowa – droga na działkach nr ewid. 1155, 1274, 2141/1 i część 

działki nr ewid. 1273, w obrębie 02 Węgorzewo 

128583 N 
Węgorzewo, ul. Pogodna – droga na dz. nr ewid. 938/8, 939/8, 940/3, 938/6, 941/1 i 

942/7 w obrębie 02 Węgorzewo 

128584 N 
Węgorzewo, ul. Różana – droga na dz. nr ewid. 1064 i części dz. nr ewid. 1061/7 w 

obrębie 02 Węgorzewo 

128585 N 
Węgorzewo, ul. Wczasowa – droga na działkach nr ewid. 1160, 1170, 1272 i 1276 w 

obrębie 02 Węgorzewo 

128586 N 

Węgorzewo, ul. Wileńska – droga na części dz. nr ewid. 954/2, części dz. nr ewid. 

955/1, części dz. nr ewid. 964/41, dz. nr ewid. 847/10, dz. nr ewid. 965/1, dz. nr ewid. 

975/10, dz. nr ewid. 973/6, dz. nr ewid. 977/4, dz. nr ewid. 975/9, część dz. nr ewid. 

976/3, dz. nr ewid. 977/16, dz. nr ewid. 1094/34, dz. nr ewid. 1094/15 i dz. nr ewid. 

1096, w obrębie 02 Węgorzewo 

128587 N 
Węgorzewo, ul. Wiosenna – droga na działkach nr ewid. 943/1, 942/9 i 950/4 w 

obrębie 02 Węgorzewo 

128588 N 
Węgorzewo, ul. Władysława Stanisława Reymonta – droga na działkach nr ewid. 470 

i 471/13 w obrębie 01 Węgorzewo 

128589 N 
Węgorzewo, ul. Akacjowa - droga na części działki nr ewid. 1286/2, części działki nr 

ewid. 1287/11 i części działki nr ewid. 1137/6, w obrębie nr 02 Węgorzewo 

128555 N 
Węgorzewo, ul. Wincentego Witosa – droga na działkach nr ewid. 193, 204 i 253 w 

obrębie 02 Węgorzewo 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Olsztynie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

          Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 

r. Nr 67 poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się 

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

Niniejszą uchwałą, numery drogom gminnym zostały nadane na wniosek Urzędu Miasta w Węgorzewie 

znak: IPP.7210.14.2017 z dnia 16.10.2017 r. 

 


